Постановление № 2334 от 01.12.2015 г.
[bookmark: _GoBack]

О   разработке   проекта  планировки  и  проекта межевания    территории    по   ул.    Островского в р.п. Приютово  в целях  строительства  торгового здания.

       Рассмотрев заявление Андреевой Екатерины Геннадьевны о разработке проекта планировки и проекта межевания территории,  в соответствии ст. ст. 1, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,  на основании материалов,   представленных отделом строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Разрешить Андреевой Екатерине Геннадьевне приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории  по   ул.    Островского в р.п. Приютово  в целях  строительства  торгового здания.
       2. Обязать заказчика:
      2.1.Получить в отделе строительства и  архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан градостроительное задание на разработку документации по планировке территории.
      2.2. Согласовать проект планировки и межевания территории в установленном порядке со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова.

Глава Администрации                                                                            А.А. Сахабиев